tinantibus; qui intus
 et sup et rubor et clau-
 ritute sustentans pol-
 ito more pietatis tui hu-
 blum amplificare tu-
 o nomen tuo mu-
 ten iustitiam Regis et tua
 is oratione multa be-
 doe cogitamento; cap-
 traudi me infelice mal-
 quolutus non fin mei
 t nois tui venerans;
 neta Maria cum omni
 quo relique nobis
 u in hoc loco con-
 sidera peius impera-
 em splendidissime tue
 t nre prestatibus has
 Lemonium genitum
 mo mea qd pent ac
 nit; et pullati ape
 moda beneficar
 n festinante exi-
 go tumultuans;

peccatorum meorum cogitationes simul
 cu perpetratis malis; qd nisi tua adiuue-
 rit gracia in interitu me miserum timeo
 mergant. **A**t hoc oro pro omnibus miseri-
 me paternis in quoque facta sciens aut
 nesciens quam maxime tuam pietatem offen-
 di per huius sancti templi tui dedicatio-
 nem; et per magnam tuam clementiam di-
 gneris mihi imperpetuum remittere; q-
 tinus in extremo loco eterne vite libri
 merear conscribi. Per eum qui omnem mun-
 dum suo sanguine redemit et tecum ac
 cum sanctospur vivit et regnat deus in
 secula Benedictus Amen. ¶ Sequuntur
Suffragia pro fidelibus defunctis dicenda.

Demandum quod quis certa sint offi-
 cia pro fidelibus defunctis ab ec-
 clesia instituta: utpote vigilie commemora-
 tiones et agende funerales: in exequiis
 et alijs defunctorum memorij dici soli-
 te: quia tamen ista quotidiana sunt et nimis
 visitata. Ideoque fastidium inducunt si nie-
 mis iterent: ea de re pro maiori deuotio-
 ne habenda in hominibus mortuorum suffra-
 ee

gūs. hic aliqua sub iungunt specialia
et minus visitata suffragia. ex plurimo-
rum sanctorum patrum dictis extracta: q
per certis charis et magis recommissis de
functis non nunquam dici poterunt. In pri-
mis itaque dicatur psalterium danticum
vel quindecim gradus, vel saltem di-
cant septem psalmi penitentiales; semp in
fine cuiuslibet psalmi dicendo. Requi-
em eternam dona eis domine et lux per-
petua luceat eis.

¶ De post sequat
letania sens. ¶ Letania defunctorum.

Kyne eleysion. Xpe eleysion. Kyrie
leyson. Xpe audi nos. Mihi de celo
deus miserere animabus omnium fidelium
defunctorum. Fili redemptor mundi
deus: miserere animabus omnium fide-
lium defunctorum. Sancta trinitas unus
deus: miserere animabus omnium fidelium
defunctorum. Sancta maria intercede
per animabus eorum. Sancta dei genitrix
intercede. Sancta virgo virginum
intercede. Sancte michael intercede.
Sancte gabriel intercede. Sancte ra-

phael intercede. Omnes sancti angeli
 et archangeli intercedite. Deus sancti
 patriarche et prophete intercedite. San-
 cte petre intercede. Sancte pauli interce-
 de. Sancte andrea intercede. Sancte ia-
 cobae intercede. Sancte iohannes interce-
 de. Sancte thoma intercede. Sancte iacobae in-
 tercede. Sancte philippe intercede. Sancte
 bartholomee intercede. Sancte matthee
 intercede. Sancte symon intercede. Sancte
 tharee intercede. Sancte mathia interce-
 de. Sancte luca intercede. Sancte marce in-
 tercede. Sancte barnabae intercede. Sancte
 timothee intercede. Deus sancti aposto-
 li et euangeliste intercedite. Sancte stepha-
 ne intercede. Sancte line intercede. Sancte
 clete inter. Sancte clemens interce. Sancte
 alexander interce. Sancte vrbane inter.
 Sancte fabiane inter. Sancte corneli inter.
 Sancte sixte inter. Sancte cipriane inter.
 Sancte laureti inter. Sancte ypolite inter.
 Sancte sebastiane inter. Sancte blasii inter.
 Sancte georgi inter. Sancte erasme inter.
 Sancte cristofere inter. Sancte vital inter.

ee 2.

Sancte pangraci intercede. **S**ancti io-
hannes & paule intercede. **S**ancti col-
mat & diane intercede. **S**ancte mau-
rici cū socijs tuis intercede. **S**ctē dyo-
nisi cū socijs tuis intercede. p anima
bus eoz. **S**ancte achaci cū socijs tuis
intercede. **S**ancte siluester intercede.
Sctē leo intercede. **S**ctē gregori inter-
cede. **S**ancte ambrosi intercede. **S**an-
cte augustine intercede. **S**ctē martine
intercede. **S**ctē bricci intercede. **S**ctē
nicolae intercede. **S**ctē renugi interce-
de. **S**ancte anthoni intercede. **S**ancte
paule intercede. **S**ctē benedicte inter-
cede. **S**ctē hieronime intercede. **S**ctē
egidi intercede. **S**ctē columbane inter-
cede. **S**ancte bernarde intercede. **S**ā-
cte francise intercede. **S**ctē dominice
intercede. **D**ēs sancti p̄fessores interce-
dite. **S**ancta anna intercede. **S**ctā ma-
ria magdaleina intercede. **S**ctā felici-
tas intercede. **S**ctā perpetua interce-
de. **S**ancta agnes intercede. **S**ctā aga-
tha intercede. **S**ancta lucia intercede.

Sancta cecilia intercede. Sancta anasta
 sia intercede. Sancta columba intercede
 Sancta prisca intercede. Sancta margarita
 retha intercede. Sancta barbara intercede.
 Sancta christina intercede. Sancta do-
 rothea intercede. Sancta gertudis in-
 tercede. Sancta scholastica intercede. Sancta
 brigita intercede. Sancta helena intercede.
 Sancta affra intercede. Sancta eliza-
 beth intercede. Sancta ursula cum sodali-
 bus tuis intercede. Omnes sancte virgines et
 vidue intercede. Omnes sancti interce-
 dite per animabus eorum. Propicius esto
 libera animas eorum domine. A laqueis dy-
 boli libera alias eorum domine. A potestate
 demonum libera alias eorum domine. Ab ira
 tua libera alias eorum domine. A damnatione
 perpetua libera alias eorum domine. A penitenti-
 alibet libera alias eorum domine. Per nativitatem
 tuam libera alias eorum domine. Per crucem et passionem tuam libera alias
 eorum domine. Per mortem et sepulturam tuam libera alias eorum domine. Per glo-
 riam tuam libera alias eorum domine.

ee 3

riosam resurrectiō̄ tuam libera aias
eorum dñe. Per admirabile ascensio-
nem tuā libera aias eorū dñe. Per ad-
uentū spūssancti paracliti libera aias
eorum dñe. Petōres te rogamus audi-
nos. Ut animas famulorū famularūq;
tuarum de principib; tenebrarū t de
locis penarū liberare digneris te ro. Ut
remissionē omnium pctōrū eis dones
Ut quicqd vicioz fallente dyabolo cō-
traxerunt clemēter indulgere digneris
te ro. Ut quicqd in h seculo de sp̄ro rea-
li reliquerūt pie delere t misericordi-
ter adstergere digneris te ro. Ut eas ab
inferorum cruciatibus liberare digne-
ris te ro. Ut tua grā succurrente mereā-
tur euadere iudiciū vltionis te ro. Ut
eis placidam t quietā mansionem tri-
buere digneris te ro. Ut eas in pacē ac
lucis regione p̄stituere digneris te ro.
Iuli dei miserere aīabū eorū. Agne
dei qui tollis petā mundi miserere aīa-
bus eorum. Agne dei q tollis peccata
mundi dona eis pacē t requiem sem-

pietatis. Et studiis.
Eritis docti. Et sapientes.
Et eritis. Et posside-
re animas eorū. Et
mores eis in eis. Et
apponer nobis eis. Dia-
monis. Et clamore me-
um meū. Et clamore me-
um meū.
O Ius cordi pueri
pater misericordia
fumandus. criminis
pro omnia qd bonum o
depuis gratias supradicti
nos gratias depetrerū
naturae dignitatis. et
men pullamus. qd
naturae sunt pueri
us in vnoq; varum
atque p̄p̄is p̄ pacem
hōs. et si non menti-
pudicitributur mū-
tūpt̄ om̄p̄os. et
nisi filii suos no
bet dñm dñcti in
p̄t̄. et agere p̄t̄.

piternā. **P**e audi nos. **K**yrie eleyson
CKyrie eleyson. **P**ater nē
Et ne nos. **V.** A porta inferi. Erue do-
 mine animas eoz. **V.** Nihil pficiat ini-
 micus eius in eis: t̄ filius iniqtatis nō
 apponet nocere eis. **D**ñe exaudi oratio
 nem meā. **E**t clamor me⁹ ad te veniat

Dlus origo pietatis: **O**ratio.
Pater misericordiar̄. solamē tri-
 stium:indultor̄ criminū:de cuius mu-
 nere omne qđ bonum dicitur. pcedit
 respice ppicius supplicū preces. **E**t quā
 uis nos xpria deputet indignos cōsci-
 entia te dignū: nostri flecti petitionib⁹
 tamen pulsamus: q̄stulumicū: conce-
 ditur: aures tue pietatis. **N**ā si omitti-
 mus in vtroq; veremur esse rei: quoni-
 am t̄ te p̄cipis a peccatorib⁹ exorari:
 nostroq; et si non merito. hoc agendū
 te prestāte. tribuitur mynisterio. **E**rgo
 sancte pater omnipotēs eterne deus:
 qui vnicū filium tuum dominū no-
 strum Jesum christū incarnari de vir-
 gine cōstituisti: qui yetustū solueret p-

ee ♫

prō crōre peccatū. Quiq; gracie coo
perante sanctis pūs dignatus ē mortis
legem pati vt vitā redderet mūdo Le
q; ipso opitulante t btā Maria semp
virgine cū omnibus sc̄tis interceden-
te: vt animas famulorū famularum q;
tuār: ergastulo scenolēte materie exē-
ptas: ab omnib; us piaculis absoluas
Amen. Nō patient̄ insidias occursan-
tiuz demonū. ppter quas ad terras mi-
sistī vnicum filiu tuum. Amen. Libera
t ab solue eas a tetra voragine inferni
q; redemisti p̄cō vñigeniti tui Amen
Liberat ab solue eas ab estuātis gehē
ne incendio collocās eas in paradisi
amenitate amen. Nō sentiant p̄fissime
pater qd calet in flāmis: quod stridet
in penis Amen. Sed misericordia tue
magnificentie pueniētē mereant̄ euā-
dere iudicium vltiōis: t beatē requiei
ac lucis eterne felicitatis p̄frui. Prestā
te eodem vñigenito tuo dño nostro ie-
su xp̄o. Qui te. ¶ Itē alia oīo pro de-
functis satis rara sed multū deuota.

D
Fus summe p̄fissime
faute pater op̄e
se fūspas alas famulū
le mea leu famulū fam
un inter sanctos p̄fici
Zene. Zeph t o lue ve
p̄fici os vnde a
men liberaunt̄ t refalunt̄
ut libere t refalunt̄
ter sanctos p̄fici
hacten dñi quod po
com agmina dñi dñi
alia qui sequunt̄ agmina
ut anima fa t auctorit
n sp̄tus Amen. Qui
tabant̄ b ean manere
ibant̄ in sepulchro m
nueū reuerunt̄. Si
dua inter sanctos p̄fici
sunt. De celo audire
tibat angelus quare
partis anime fu t ame
funtis Amen. Efn
vnde p̄fici regnū